Magnifico fratri illo ego ille. Constat*' me tibi vindedisse", et ita vindedi serve d

iuris met' nomine iUo~ non'furos, non fugitive' sed sanok corpore moribusque
bonis' constructo' unde'* accepi a te pretium, in quod" mihi bene conplacuit,
valentem" solidosp tantôt; ita~ ut abhodierna die, quicquidr de supradioto'serve facere 15

voluens~. liberam habeas potestatem. Et~ si iuerit aut ego ipse aut' ullus, de heredibus

meisu vel quislibet persona, qui contra hanc vinditionem aliquam~ caiumniam vel repe-
titionem~ generare presumpserit~, contra cui litem intulerit soiidos~ 60 conponat, et

haec vinditio firma permaneat.

10~ Vinditio~ d'e'' semet i:pso, qualiter" homo liber venundetur. 20

Domino semper meo illo ego iUe. PIsëuiifiam~, ut statuta" ing~nuita.tis Bsese in

vestrum~ deberems obnoxiare servicium' quod ita et feci. Unde accepi- a te pretium,
in'' qubd' mihi bene conpiàcuit~, [valentem'] solidos" tantos; ita uf ab hodierna" die,

quicquid' de me, serve tuo, aicht" et de reliqua mancipia tua facere volueris, af die

presente liberàm' et ni'Missimàm' in omnibus habeas potestatem. Et quod'' neri non 25

credo, si fuerit ulla quislibet persona, qui contra hanc vinditionem quam ego mea u

8==RMd. 131;~oz.S79; Co~H.2.3.-B(16). a.)venditio~2;interpersona.Bexofta.
ft<M. 'm. A3. b) fratre B. c) vsndidisseA 2. d) vendidiA2. 3. e) campumval vineam~.1.

f) aripennis B; g) latns J.3. h) ittp A3. i) vero sctt!.-B. k) f. et t. jB. 1) pretio .A3.

m) <!eeo<.B. n) michi A3. o) vataMeA 2. p) sot, sold cofM. <][)'&tita ab hodiernumdiem -B. 30

r) supradicta -AS. s) re ~.1. t) et firmissimam in omnibus add. A3. u) Si quis add.,

reliq,uaom. A 3. v) et reliqua add., reliqua om. B. w) oppoaitap. A 2. x) venditionemA 2.

y) A 2; sot -Ai. z) venditio A 2.

9 = .Box.291. CMM..A1.3.3..B(16). a)venditio~.2. b) in add. A2. o)vendid:ase
et i. vendidiA 2. 3. d) A3. B; servum CMf.servo ~1; servum ~L2. e) nom B. f) illum 95
corr. iUoAI. 2. g) furem co~)'.furoA 1; hu'cmB. h) fugitivumcorr. fugitivoA 1. i) deestA2. j?.

k) sanum eot'f. sano Al. t) oonstructumAl. m) unda conptMuit<~es.A3. n) quo A 2.

o) valente A2. p) sot tantos A; solidus tantus B. q) et ita at) .B. r) quidqnidA3. s) vel (t)
et add. A3. t) deest A 2. B. u) et reliqua add., cetera c!eattn<B. v) aHqua calumniavol

repetitione A 2. w) iUnd quod repetit non vindicot et insuper at!< A3. x) soi Lx Al. 3; sot 40
sesagintaA 2. y) venditio A 2.

t0==rt~. 134,-.B<K!.44. Cbdd. Al. 2. 3..3(17). a) VenditioA2; A3. b) qualiter
homo liber semet ipso venundetur. B. c) q. h. v. t~si).A .'i. d) miclliA 3. e) statim A 2.
F)vestraJ?: g) debonntA 3. la)poe<<tt< A t. i) i co jtM'oin quod A 3. k) concuit A 3.

1) <:(M.AS. m) A2; soi ce«. n) odterna A3. o) sicud A2. p) a d. p. des. B. q) ac B. 46

r) deest, post neri aliquae /:M.e!'<t<<!<!A3. s) deest B. t) venditioncqucm A 2; vindfctonaqua.
liter e. B. u) post o~o!.Al.

1) (y. AfŒrc. 22.
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spontanea voluntate fieri [et adnrmare~] rogaviw, qui contra eam aliquid agere vel

calumniam generare conaverit, illud quod repetit non vindioet, et insuper" contra, oui

litem intulerit auri libray una, argenti pondo quinque coactus oxsolvat", et haec vin-

ditio firma permaneat.

5 11. Epistola coHeotionis*.

Nos quoque in Dei nomine matrioula.rii SanctiMartini~, dum matutinis horis ad

hostia ipsius eoclesiae'' observanda convenissemus", ibique infantulo sanguinolente,

periouto~ mortis inminentem h, pannis involutum invenimus, et ipsum per triduum seu

à.B)p!ms' apud plures hommes inquisivimus quis" suum" n essediceret0, et non inveni-

ie'mus P, cui nomen ipsum inposuimus; sedpostea)pletate''interveniente et Domini miseri-

cordia opitulante, ipso infantulo homini atiquo~ nomine illoadnutnendum dedirnus,

ut,-si, Deo presuleu, convaluerit, ipsum in suis servitiis ac solatiisiuxta legis ordinem

retineat~ pro quo pretium accepimus, in quod nobis bene conplacuitw, valentem" x

solédosy tantos. Et ut presens epistola firmior sit, manus~ proprias subter firmavimus

t6'ët bonis hominibus roborandam a decrevimus secundum sententiam illam, quae data

est ex corpore Theodosiam~ d libri quinti, dicenss 'Si quis infantem a sanguine emerit

[aut nutrierite], si nutritum~ dominus vel pater eum? recipere voluerit, aut eiusdem

meriti mancipium aut pretium nutritor quantum valuerith consequatur'.

12. Ingenuitasa.

20 Qui debitum sibi nexum relaxât'' servitium, premium in future apud Dominum d

sibi retribuere confidat. Igitur ego in" Dei nomine ille prof remédies animae" h meaei

vel aeterna~ retributiono' servo m iuris mei nomine iUo'' IngeNuo'' esse precipio" et in

sacrosancta ecclesia'' beatissimi'' sancti illius, sub presentia sacerdotum ibidem consi-

stentiums, ante cornu altaris ab omni vinculo servitutis eum absolvo, ita ut deinceps~,

26 tamquam si ab ingenuis parentibus fuisset natus" vel procreatus, eat, pergat~ partem

quam maluerit" et sicut alii cives Romani vitam-ducatY ingenuam; et si aliqua pro-

10. v) add. A2; et firmare B; des. ~1. 3. w) rogavit A3; veniroautagcre et reliquasicnt

snp6nua<MH.,.B, !tK cetera desMttf. x) deestA 1. y) liberam unam .43; iibm, una. dees<~13.